
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Resh~t Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web www h~daa gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe ti5 gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

. I J I 

Funksioni 

Institucior~; diie adresa 

Dale e emgrimit ne 
funksionin qe kryen 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005ttP&r parandalihnin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht2 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe ti! 

Deklaroj se ti! dlzenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshti; e vertefe, 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~ f i  PALUAJTSHME DHE ~ f i  LUAJTSHME 
7 

Pi!rshkruani hollEslrht ndryshimet (shte~a dhe pakesime) n2: Ilojin, sipgrfaqen, adredn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, v l e r h  n& leki! apo nE vaiutZ qi! pasqyrobet ne dokumentacie,nin qS 
dispononi, n€ mungcri! ti! dokumenteve vleren qe keni shtuar apo paWsuar, pjesen takuese qE zoteroni t8 
$do lloj pasurie, ti? paluajtshme dhe t& luajtshme, ti! regjistruar me jo n# regjistrat publiu,  p6r periudhen 
nga deklarimi i m6parshi.m deri me 31 d mit. Inter- keto; qE Lane lldhje me Ju, 
bashkirhortinlen dhe Rmit& madhor€. 

Nr. 

. .. " - , , ,  ;,i -,,, \.:5.;;; ,,,; "' . . 

i;..,:+t+!,: ,.,. . ~ . f i , ~ ~ ~ : ) , , ~ ~ , ~ ; ~ f i ~ , ~ : ~ , ~ , * :  2,<<,rs ~:~~:&ij,$>~::~: il Pjesa pl,i.,cJ+r,.. $li;:iiiiih5$jg;jg 
PGnhkrhni i pasuririr , Vlera n Ihe me fjale nli ./. 

:!:!:% .,,d.,$ ,, >j,<* '.,~.,! ,$%, #t,:,:?$; 

Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

" P a i o d ~ t P f '  3 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

barde, kornialeae e plo -him e vqprimtsri Qet% qi! ka sjdE t# -4,njeWapo& 
rrdhnrr personate, p&r buLkPaeortinlen dkc f b f j e t  madhocR vahtE, aga ddtlarimi i 
Percsktonl emirtimln e inrtttncimit, organbat& apo llttivitetit nga ka &3pmMm ckri ma 31 
/ddgnrnar tii ardhurat, adrema, nr. i r e g j W  pBtUr, rtaW, objektla dhJctor t.E vitit bc deltlartait 
e veprhntartoe sB orgaaizntih, fnnkrionin, natyrea t angazhimit. (me shifra d k  me flala), 

, - 
/ 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. 
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INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT D& KONTROUIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURIDII@ DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave jurirlike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jashti5 vendit, tE mbetura ende pa n shlyer pC periudhk nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Ilhjetor vitit tE deklarimit, si dhe d e m e t  e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkiishortitks dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dh6nat pEr emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti5 pasqyrohen n(S fleten nr.6, @r 
t5 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PZrshkruani hoUdsisht qCUmin e detyrimlt flnanciar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale n? lekC apo n? v~lut?,  datEn e fillimit deklariml I m?parshCm mbetur pa shlyer deri 
dhe tE mbarimit ti. detyrimit (muajUvltl), nr. e deri n? 31 dhjetor t? vitit n? 31 dbjetor te vitit tl? 
kontrntb dhe interesin-bazb tl! deklorimit deklarimft 
P C  kredlt? bankare s h u m h  totab (kryesor + (me shifra dhe me (me shifrn dhe shkrim) 
intern), keh5zgjatjen (muajUvitl) dhe kkt i  mujor. shkrim) Shuma kryesoretlnteres 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimii per deklarim ne bazZ te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja ., -, , bash'khhortle 
Emer, atesi, mbiemer Gmije ne moshe madhore 

, ' . e subjektit 
;.I.( (~ ' I )  C?f L? $/ ' 4 Em& aGsi, mbiemer, funhion -I d :<b7 

c ' ,  
I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i TLDKP-s&, q& ti+ verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

"- r 

Deklaroj se tC dhentt 'o>&ijyreara p fg  meie ni; ki;ti; 
dokument jane t2 virteta dhe nuk kam dehruar aw'e 
qC nuk CshtC e vertetL 

/ 
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PA~URITE E LUA 

Pkshlualni kioM&ht ndrp4imet (8hfOM dbe pakhime) a: Ilojin, sipW.9~5 d r d n  La rrdodhen, 
laementln e kryerjes sP v c p r W  vk*n d I& ape ni! vnluU! q8 pasqyrohet d dokumentadonin qE 
dEapownl, al! rnuqea6 tl! &&urntatwe vkri+b @ ken1 rhtnar apo pakhar, pje* tskarae qi! &rod U! 
pi* lbJ p . t n r k  te g.lurjhku d&c U! IuaJtshme, tE nejbtruar one ja nE regjistrat publlkk pEr pniudh& 
nga deklilrhal i mgprmWm d d  mB 31 dhjetor hE vWt ti! dddvimit. 

PM' 
Nr. Phhkrimi I pwurid Vlen  me shifra dbe me fjalli ni! % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




